UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
RELACION MENSUAL DE ORDENES CONTRACTUALES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO - 2018

EMPRESA

TIP DOC

NUM DOC

OBJETO

ID_CONTRATISTA

NOMBRE CONTRATISTA

FEC_INICIO

FEC_TERMINACION

VALOR

2020

61

PRESTAR SERVICIOS DE IMPRESION DE AFICHES, MINILIBRETAS
CON ARGOLLADO, IMPRESION DE CINTA PORTACARNE EN LA
TELA, SUMINISTRO DE PLASTICO PORTACARNE, IMPRESION EN
ESFEROS RETRACTILES, PARA EL SEMINARIO DE ACTUALIZACION
EN FARMACOLOGIA PARA ODONTOLOGOS 2018.

900834968

TRIALGROUPSAS

16-mar-18

16-abr-18

1.683.850

2020

0oDs

62

PRESTAR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS COMPRESORES UBICADOS EN LA FACULTAD
DE ODONTOLOGIA Y PABELLON BARRANQUILLA DEL HOSPITAL DE
LA MISERICORDIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SEDE BOGOTA.

800005009

SFM COMPRESORES SAS

02-abr-18

28-feb-19

12.271.637

2020

0DS

63

PRESTAR SERVICIO PARA REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO
Y CORRECTIVO DE ESTERILIZADORES MARCA MATACHANA
UBICADOS EN LA CENTRAL DE ESTERILIZACION.

860001911

KAIKASAS

02-abr-18

30-ene-19

11.228.340

2020

0DS

64

PRESTAR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y
PREVENTIVO DE LAS UNIDADES ODONTOLOGICAS Y EQUIPOS
ODONTOLOGICOS UBICADOS EN LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
Y PABELLON BARRANQUILLA DEL HOSPITAL DE LA MISERICORDIA.

73077262

HERNANDEZ MONSALVE
WILLIAM

05-abr-18

28-feb-19

35.724.000

2020

0oDC

ADQUIRIR REFRIGERIO PARA EL DIPLOMADO DE OPERATORIA
ESTETICA Y REHABILITACION ORAL 2018-1.

41746880

RODRIGUEZ GAMBA AURA NELSY

08-mar-18

06-jul-18

6.202.000

2020

0oDC

ADQUISICION DE TELEFONO IP PARA LA FACULTAD DE
ODONTOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA,
SEDE BOGOTA.

830042019

NEPTUNE LIMITADA

15-mar-18

19-mar-18

629.510

2020

0oDC

10

ADQUISICION DE TIQUETES AEREOS BOGOTA - CALI - BOGOTA
PARA EL REPRESENTANTE DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA, AL
EVENTO VIl CUMBRE IBEROAMERICANA DE MEDICINA FAMILIAR.

800078692

TRAVEL CLUB LTDA BCD TRAVEL
O BTI COLOMBIA

09-mar-18

16-mar-18

959.238

2020

0oDC

11

SUMINISTROS DE PAPELERIA PARA LA FACULTAD DE
ODONTOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.

830076853

SUMISISTEM 2000 LTDA

16-mar-18

16-mar-18

2.085.883

2020

0oDC

12

ADQUISICION DE PELICULAS RADIOGRAFICAS PARA SER USADAS
EN EL SERVICIO DE APOYO DIAGNOSTICO DE LA FACULTAD DE
ODONTOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.

804009440

LAMUELASAS

04-abr-18

09-abr-18

17.393.040




